Vymyslicky

Dodatokéislo: 01/2022

k zmluve o dielo o Gdrzbe a servise zdvihacich zariadeni . SKTP 0319

uzatvorend nizsie uvedeného dfia, mesiaca, roku medzi podla svojho prehlasenia k pravnym tkonom spésobilymi zmluvnymi stranami:

Objednavatel:

Obchodné meno
Sidlo - ulica, ¢&islo
Sidlo - PSC, mesto

ZastUpeny

Sidlo - ulica, Cislo

Sidlo - PSC, mesto

Vo veci zmluvy opravneny rokovat’
kontakt

Identifikacné cislo organizacie

Darové identifikacné Cislo organizacie

Bankové spojenie
Cislo uctu

Kontaktna adresa - faktury, koreSpondencia
Telefon, fax, e-mail

Registracia

Zhotovite!”:
Obchodné meno
Sidlo - ulica, Cislo
Sidlo - PSC, mesto, republika
ZastUpeny
Vo veci zmluvy opravneny rokovat’
kontakt

Identifikacné Cislo organizéacie
Dariové identifikacné Cislo organizacie
Bankové spojenie

Cislo Gctu

Registracia

Centrum socialnych sluzieb- BYSTRICAN
ZakvaSov 1935/453
017 07 Povazska Bystrica

Mgr. Gabriela Luk&covéa

Zakvasov 1935/453

017 07 Povazska Bystrica

Jana Sikulincova, Danka Badikové

0910 946 746, danka.badikova@ cssbystrican.sk
00632350

20230692355

Statna pokladnica

700508359/8180

Danka Badikova

0910 946 746, danka.badikova@ cssbystrican.sk

VYMYSLICKY-VYTAHY spol.s.r.o

Pivovarska 542

686 01 UherskéHradité, JaroSov, Ceska republika
Jifi Bednafik - konatefl

Peter Duri§

+421 911 435 364

Deter.durisi® vwmvslickv.cz

Marian Lences,

+421 903 802 134
marian.lences(fflvwvmvslickv.cz

44962185

SK4020217795

Slovenska sporitelfa, a.s.
0635081123/0900

IBAN: 1BAN:sk8609000000000635081123
BIC: GIBASKBX

Zapis v obchodnom registri na KS v Brne, oddiel C
vlozka 403


mailto:danka.badikova@cssbystrican.sk
mailto:danka.badikova@cssbystrican.sk

Vys$Sie uvedené strany sa dohodli na tomto dodatku:

1. Zmena pausalnej ceny za vykon servisnych ¢innostiv Cl. IV. Technické data, miesto pInenia a cena

Pbvodné znenie:€l. IV. Technické data, miesto plnenia a cena

Ev. ¢islo

2180102
1545-2-266
25-9-60013
411800068

411800069

Nosnost’

kgl
900
500
500
100
900

Pocet Typ
stanic/ vytahu
nastup.

/5 oT
&/5 TONV
&/3 NG
&/3 MB
&/3 MB

Umiestnenie

ZakvéaSov 1935/453 Pov.
ZakvaSov 1935/453 Pov.
ZakvaSov 1935/453 Pov.
ZakvéaSov 1935/453 Pov.

Zakvasovi935/453 Pov.

Nové znenie:Cl. IV. Technické data, miesto plnenia a cena

Ev. Cislo

2180102
1545-2-266
25-9-60013
411800068

411800069

Nosnost’

Ikg!
900
500
500
100
900

Pocet Typ
stanic/ vytahu
nastup.

&/5 oT
&/5 TONV
&/3 NG
/3 MB
/3 MB

Umiestnenie

ZakvaSov 1935/453 Pov.
ZakvaSov 1935/453 Pov.
ZakvaSov 1935/453 Pov.
ZakvaSov 1935/453 Pov.
ZakvéaSov 1935/453 Pov.

Bystrica
Bystrica
Bystrica
Bystrica

Bystrica

Bystrica
Bystrica
Bystrica
Bystrica

Bystrica

2. Dodatok je vyhotoveny v dvoch rovnopisoch s rovnakou platnostou.
3. Platnost dodatku je od : 1 7.2022
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Objednavatel

Rok  Vybrané sluzby

vyroby

2018 1,2,3,6,7,8,9,10,
1985 1,2,3,6,7,8,9,10,
1990 1,2,3,6,7,8,9,10,
1989 1,3.6,8,
1989 13,6,8,

bez DPH

60,00€
60,00€
60,00€
30,00€

30,00€

Cena celkom bez DPH

DPH

Cena celkom s DPH

Rok  Vybrané sluzby

vyroby

2018 1,2,3,6,7,8,9,10,
1985 1,2,3,6,7,8,9,10,
1990 1,2,3,6,7,8,9,10,
1989 13,6,8,
1989 13,6,8,

bez DPH

66,00€
66,00€
66,00€
33,00€
33,00€

Cena celkom bez DPH

DPH

Cena celkom s DPH

Cena za Stvrtrok

DPH

12,00€
12,00€
12,00€
6,00€
6,00€

240,00€
48,00€
288,00€

Cena za Stvrtrok

DPH

13,20¢€
13,20€
13,20€
6,60¢€
6,60¢€

264,00€
52,80€
316,80¢€
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Zhotovite!"



